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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 01/07/2020 - 09:35

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 40.290,52 C

29/05/2020 900074 CHEQUE SAC 9.009,79 D 31.280,73 C

03/06/2020 031535 CRED TEV 54,49 C 31.335,22 C

04/06/2020 041004 CRED TEV 9.825,72 C 41.160,94 C

04/06/2020 041007 CRED TEV 1.533,07 C 42.694,01 C

04/06/2020 041330 ENVIO TEV 54,49 D 42.639,52 C

04/06/2020 041331 ENVIO TEV 1.533,07 D 41.106,45 C

17/06/2020 900075 CHEQUE SAC 6.417,72 D 34.688,73 C

18/06/2020 181612 CRED TEV 34.793,69 C 69.482,42 C

29/06/2020 290946 CRED TEV 727,86 C 70.210,28 C

29/06/2020 290945 ENVIO TEV 2.099,05 D 68.111,23 C

29/06/2020 290945 ENVIO TEV 1.991,38 D 66.119,85 C

29/06/2020 290946 ENVIO TEV 15.275,75 D 50.844,10 C

30/06/2020 301331 CRED TEV 135,62 C 50.979,72 C

30/06/2020 301334 ENVIO TEV 135,62 D 50.844,10 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


